Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АГАН

РЕШЕНИЕ

 16  июля 2018 г.                                                                                    № 25
п. Аган

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Аган четвертого созыва, выдвинутых  Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатному избирательному округу

Рассмотрев представленные 14 июля 2018 года в избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Аган  Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Аган четвертого созыва по многомандатному избирательному округу, руководствуясь пунктом 7 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,   избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения Аган решила:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Аган четвертого созыва, выдвинутых  Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатному избирательному округу включающий 7 человек.
2. Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Аган четвертого созыва, выдвинутых  Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатному избирательному округу, копии заявлений кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться, а также копии документов, подтверждающих указанные в заявлениях о согласии баллотироваться сведения о принадлежности кандидатов к политической партии либо не более чем к одному иному общественному объединению в соответствующие окружные избирательные комиссии.
3. Выдать уполномоченному представителю  Ханты-Мансийского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России копию заверенного списка кандидатов по многомандатному избирательному округу.
	4. Настоящее решение разместить на сайте администрации  сельского поселения Аган в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», направить в окружную избирательную комиссию многомандатного избирательного округа, копию настоящего решения выдать уполномоченному представителю Ханты-Мансийского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования                                                             Г.Р. Гараева

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования                                                       Ю.В. Суханова

	Копия списка заверена Избирательной комиссией муниципального образования сельское поселение Аган 16 июля 2018 года (решение № 25)

	[bookmark: _GoBack]Приложение к решению Ханты-Мансийского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической   партии   России от  7  июля  2018  года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Аган четвертого созыва, выдвинутых «Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по многомандатному избирательному округу

Многомандатный избирательный округ

              1. Гончаров Игорь Геннадьевич,  дата рождения –  30 марта 1966 года,  место рождения  – гор. Шахтинск Карагандинской обл., адрес места жительства – Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, г. Покачи.
                 2.  Гончаров Константин Игоревич, дата рождения  –  19 июня 1986 года,  место рождения  – с.  Володарское Володарского р-на Кокчетавской обл. Казахской ССР,  адрес места жительства – Ханты – Мансийский    автономный  округ – Югра ,  г. Покачи.
               3. Зеркалий Ольга Александровна, дата рождения –  15 июля 1989 года,  место рождения  – гор.  Омск, адрес места жительства – Ханты – Мансийский  автономный округ – Югра , г. Покачи.
                4. Дьячкова Анжелика Игоревна, дата рождения –  25 мая 1989 года,  место рождения  – с. Володарское Володарский р-н Кокчетавская обл. Респ. Казахская, адрес места жительства – Ханты – Мансийский  автономный округ – Югра , г. Покачи.
                5. Цыбин Сергей Васильевич, дата рождения –  25 октября 1977 года,  место рождения  – с. Теплоключенка Ак-Суйчкий р-н Иссык-Кульская обл. Киргизская ССР, адрес места жительства – Ханты – Мансийский  автономный округ – Югра , г. Покачи.
                6. Круду Аглая Дмитриевна, дата рождения –  11 мая 1968 года,  место рождения  – с. Костештъ Рышканского р-на Молдавской ССР, адрес места жительства – Ханты – Мансийский  автономный округ – Югра , г. Покачи.
                7. Паршонок Василий Васильевич, дата рождения –  22 марта 1966 года,  место рождения  – дер. Бычки Ушачского  района Витебской области, адрес места жительства – Ханты – Мансийский  автономный округ – Югра , п. Аган.